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Komuna e Malishevés pérmes ekipit punues pér hartimin e Draft-Projekt Rregullores pér
plotésimin e kushteve minimale teknike-higjienike pér lokalet afariste né territorin e
Komunés sé Malishevés , duke u bazuar n€ Ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
Statutin e Komunés s& Malishevés dhe t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023. pér
Administraté t&€ hapur né Komung.

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Lidhur me konsultimin ¢ hartimit t¢ Draft-Projekt Rregullores pér plotésimin ¢ Kushteve
minimale teknike-higjienike pér lokalet afariste né territorin ¢ Komunés sé Malisheviis
Ky dokument do i€ jet¢ né Konsultim publik nga data 28/02/2024 deri me datén 15/03/2024.

Komentet dhe propozimet e juaja mund t'i dérgoni deri mé datén 15/03/2024, né ora 24:00 tek
personi pérgjegjés i zyres se komunikimit publik , né formé fizike ose né kélo e-mail adresa (&
zyrtarit pérgjegjés:artan pacarizi @rks-eov.net . komuna.malisheve @rks-eov . net,
kkmalisheve@gmail.com, si dhe bardhyl.bucaj@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje pér Draft-Projekt Rregullorja pér plotésimin e kushteve minimale
teknike-higjienike pér lokalet afariste né territorin e Komunés sé Malishevés , mund ta
gjeni né linkun e ueb fages zyrtare t€ Komunés s€¢ Malishevés:

ikg/, si dhe né platformén

online t€ konsultimeve publike: hitps://konsultimet.rks-gov.net/

Malishevg, 27/02/2024 Kryetari i Komisionit
Bandhyl Bugaj
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